宁夏气象局关于印发宁夏气候预测技术体系
发展规划（2020-2025年）的通知
各市气象局，各直属单位，各内设机构：

为全面提升宁夏气候预测技术水平和能力，积极推进现代气候预测业务体系建设，根据《现代气象预报业务发展规划（2016-2020年）》（气发〔2016〕1号）、《智能网格预报行动计划（2018-2020年）》（气发〔2018〕37号），组织编制了《宁夏气候预测技术体系发展规划（2020-2025年）》，并经宁夏气象局2020年第13次局长办公会议研究通过，现予以印发，请认真组织实施。

	附件：
	宁夏气候预测技术体系发展规划（2020-2025年)

                                        [盖章]

2020年9月27日

（此件依申请公开）

宁夏回族自治区

气象局文件

宁气发〔2020〕38号

宁夏回族自治区气象局

2020年9月27日印发

宁夏回族自治区气象局办公室

— 2 —

— 1 —